

# AS97 Holding IVS

Sønder Allé 22, st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
23. august 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Adis Suhonjic  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AS97 Holding IVS  
Sønder Allé 22, st  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26814800

e-mailadresse: Suhonjic20@gmail.com

CVR-nr: 39806703

Regnskabsår: 23/08/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andet selskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 1.454 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 23. aug. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		1.454
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.454</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.454</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.454</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.454
<b>I alt .....</b>		<b>1.454</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.455
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.455</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.455</b>
Likvide beholdninger .....		1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.456</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		1.455
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.456</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.456</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	1454
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1455</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Simple Management Accounting IVS, Aarhus	100%	1455	1454

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0